1

中華民國住宅學會 108 年度第 3 次理監事會議
會議紀錄

時間：108 年 6 月 24 日（一）18:30
地點：新光三越站前店 12 樓-新葡苑（台北市中正區忠孝西路一段 66 號 12 樓）
主席：林理事長哲群
出席：如簽到表
列席：謝博明

紀錄：謝博明

壹、報告事項：

一、 住宅學會會務報告，如附件 1(第 2 頁)。

二、 住宅學會財務報告，如附件 2(第 3-4 頁)。

三、 住宅學報執行狀況報告。

四、 東京都物業管理機構自 2005 年起提出論文獎學金獎助回饋社會，並於每

年定期舉辦論壇活動中頒獎，今年起單獨辦理論文獎學金獎助，並委託

住宅學會舉辦論文獎論文發表會(獎助學金辦法如附件 3，第 5-12 頁)。

原報名至 6 月 30 日截止，目前已展延至 7 月 31 日截止，歡迎各位理監

事鼓勵研究生於截止前踴躍申請。

五、 頒發理監事當選證書。

六、 於去年理監事會已通過由資深學者帶領年輕學者進行研究的獎助金，目

前尚未有人申請，還請各理監事宣傳與申請。

貳、提案討論

提案一

案由：擬請討論 2019 年會主辦事宜。

說明：

1. 原擬由高雄科大金融系承辦年會，將於 2020 年 1 月舉行，經徵詢洪志興主

任後，瞭解金融系將進行組織人事，恐無法承辦。

2. 持續徵詢其他校系之意願，如高雄大學金融管理學系等。

3. 2020 年 1 月份適逢總統大選(1/11)與春節(1/24 除夕)，較適合舉辦年會的日

期僅為 1 月 18 日(六)及 1 月 19 日(日)，而 1/17-18 為大學入學學測。

4. 可考慮於 2019 年 12 月份與都計學會等舉辦聯合年會。

決議：

1. 經徵詢各理監事意願後，協調由長榮大學土地管理與開發學系承辦 2019

年會，地點為台南市長榮大學，舉辦時間暫訂為 2019 年 12 月。

2

2. 請負責承辦之謝博明秘書長提出企劃書，於下次理監事會中進行報告。

參、臨時動議(無)

肆、散會